SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3729/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.028283/2015-91,

            RESOLVE

Designar  o  servidor  EUGENIO  PACELLI  LEAL  BITTENCOURT,  matrícula

SIAPE n°  0328042,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico,  para  responder  pela  Diretoria  de  Ensino,  CD-04,  da  Pró-Reitoria  de

Ensino e Graduação, no período de 26 a 30 de outubro de 2015, em decorrência do

afastamento  da  titular  JEANNIE  NASCIMENTO  DOS  SANTOS,  para  participar  de

Congresso Brasileiro de Parasitologia, realizado em Salvador/BA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de outubro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3729/2015